warna kuning yang berarti 
peruntukan bagi kawasan 

Perumahan kepadatan sedang. 

III. Berdasarkan Perda RTRW Nomor 
8 Tahun 2012 Kawasan 
peruntukan  perumahan  

kepadatan  sedang sebagaimana 
dimaksud pada ayat (1) huruf b 
seluas kurang  lebih  848  

(delapan  ratus  empat  puluh 
delapan)  hektar  dengan  KDB  

45-60%  (empat  puluh lima  

sampai  dengan  enam  puluh  

persen),  KLB maksimum  1  
diarahkan di Kelurahan 

Harjamukti. 

IV. Berdasarkan Perda RTRW Nomor 

8 Tahun 2012 pasal 43 ayat (2) 
huruf d bahwa sungai tak 

bertanggul di kawasan perkotaan

[...]

2. Kawasan yang dimohon masuk 
kedalam kawasan Peruntukan 

perumahan kepadatan rendah 
sesuai dengan lampiran VII Perda 

No.8 Tahun 2012 Tentang RTRW, 
dengan syarat: 
a. Koefisien Lantai Bangunan 

(KLB) maksimum  1,2 (satu 
koma dua), (1,2x 9,998=11.998 

m2) atau sebelas ribu sembilan 
ratus sembilan puluh delapan 
meter persegi;  

b. Koefisien Dasar Bangunan 
(KDB) maksimum 60% (enam 
puluh persen), 

(60%x9,998=5.999 m2) atau 
lima ribu sembilan ratus 

sembilan puluh sembilan 
meter persegi; dan  

c. Koefisen Dasar Hijau (KDH) 

Minimum adalah 40% (empat 

puluh persen), 

(40%x9,998=3.999 m2) atau 
tiga ribu sembilan ratus 

sembilan puluh sembilan 
meter persegi dan wajib berupa 
vegetasi/ ruang non 

terbangun.  
3. Setelah izin prinsip keluar 

pemohon wajib menyusun dan 
melaksanakan ketentuan yang 
tertuang dalam: 

a. Dokumen Lingkungan 
diantaranya difokuskan 
pada:  

 Penerapan prinsip ramah

[...]

bahan bangunan; 

2. Kawasan yang dimohon 
masuk kedalam kawasan 

Peruntukan perdagangan 
sesuai dengan lampiran VII 
Perda No.8 Tahun 2012 

Tentang RTRW, dengan 
syarat: 
a. Koefisien Lantai 

Bangunan (KLB) 
maksimum  3,2 (tiga koma 

dua), (3,2x2.250=7.200 
m2) atau tujuh ribu dua 
ratus meter persegi;  

b. Koefisien Dasar Bangunan 
(KDB) maksimum 80% 

(delapan puluh persen), 
(80%x2.250=1.800 m2) 
atau seribu delapan ratus 

meter persegi; dan  
c. Koefisen Dasar Hijau 

(KDH) Minimum adalah 

20% (dua puluh persen), 
(20%x2.250=450 m2) atau 

empat ratus lima puluh 
meter persegi dan wajib 
berupa vegetasi/ ruang 

non terbangun.  
3. Setelah izin prinsip keluar 

pemohon wajib menyusun